
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

О согласовании заключения трудового договора с заместителем главы Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» по ЖКХ, строительству, 

промышленности, транспорту и связи Крыловым А.Б.  

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 17 статьи 24 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район», Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район»  р е ш а е т: 

 

1. Согласовать заключение трудового договора  с заместителем главы 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» по ЖКХ, 

строительству, промышленности, транспорту и связи  

 

- КРЫЛОВЫМ АЛЕКСАНДРОМ БОРИСОВИЧЕМ 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

И.В. Асабин 

 

 

 

 

с. Сигаево 

10 июля 2011 г. 

№ 65/4 

 

 


